تماس با ما

ارسال خبر

جستجوی پیشرفته

تعارف آگهی ها

اشتراک

نقشه سایت

- شماره 67 ، سال 6 ، آبان / 1385

(94 کیلو بایت)

نویسنده: مهسا محق

پست الکترونیکی: mohegh@iranbmemag.com

ابوعلی سینا- روننگن

**اولین کارگاه مهندسی پزشکی ایران -آلمان با نام "ابوعلی سینا- روننگن" 8 تا 15 سپتامبر 2006 (17 تا 24 شهریور 1385) در مونیخ برگزار شد.**

این کارگاه به دعوت پروفسور نصیر نواب استاد دانشگاه صنعتی مونیخ و شرکت جمعی از اساتید و دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد و دکتری مهندسی پزشکی دانشگاه های مختلف ایران برپا و شامل مباحث مختلف در حوزه مهندسی پزشکی خصوصا تصویر و کاربردهای آن شد.